










CESTO DELLE MERAVIGLIE

60x40x30 cm16

- Šumivé víno Duchessa Lia Cuvée Brut 750ml
- Červené víno Cantine Ermes Sicília DOC Nero d'Avola 750ml 
- Milánsky panettone Tre Marie 750g 
- Rozmanité pečivo Virginia 150g 
- Pralinky karamel a gianduja Oliva 150g
- Ručne vyrábané cestoviny Le Gemme del Vesuvio Fusilloni 250g
- Omáčka Villa Reale Campagnolo 180g 
- Sladkokyslé baklažány Villa Reale 290g 

- Slaný snack Focaccine s rozmarínom Bontà Lucane 100g 
- Balzamikový ocot z Modeny Due Vittorie IGP 250ml 
- Šošovica Melandri Chicchi della Fortuna 250 g 
- Predvarená Cotechino bravčová klobása Salumificio Vecchi 250g 
- Syr Colla Grana Padano CHOP Minimálna doba zrenia 16 
mesiacov 150g
- Bravčová slanina Salumi Caputo Nebrodi 250g

Rozmer:

Minimálna 
objednávka:

Cena:



ROMA

80x30x30 cm17

- Šumivé víno Duchessa Lia Cuvée Brut 750ml 
- Fortifikované víno Bucciarelli Sancte 16% 375ml 
- Červené víno F.lli Grati Toscana IGT Poggio Galiga 750ml 
- Panettone Giovanni Cova & C. Classico 750g 
- Sušienky Belli Cantuccini s čokoládou 80 g 
- Rozmanité sušienky Belli s čokoládou a hrozienkami 180g 
- Extra tmavá čokoláda Baratti & Milano 75g 
- Pralinky z tmavej čokolády Montevergine 105g 
- Nugát Montevergine Nocciola e Mandorla 90g 

- Ručne vyrábané cestoviny Le Gemme del Vesuvio Paccheri 500g
- Papriky v jablčnom octe Tenuta Casa Ortolami 300g 
- Bazalka a olivy Tenuta Casa Ortolami Sughetto 180g 
- Slaný snack Focaccine s rozmarínom Bontà Lucane 100g 
- Prémiové sušené huby L'Oro della Montagna 15g 
- Aromatická káva Corsini 100g 
- Šošovica Melandri Chicchi della Fortuna 250g 
- Predvarená Cotechino bravčová klobása Salumificio Vecchi 250g 

Rozmer:

Minimálna 
objednávka:

Cena:



VENERE

80x30x30 cm18

- Šumivé víno Terre Bentivoglio Pavese DOC Pinot Nero 750ml
- Červené víno Terre Bentivoglio Barbera Pavese DOC 750ml 
- Panettone Giovanni Cova & C. Classico 750g 
- Cukrárske špeciality Virginia 150g 
- Sušienky Belli Cantuccini Chocolate 80 g 
- Bonbony Oliva gianduja s čokoládou 150g
- Mliečna čokoláda s nugátom Montevergine 100g 
- Nugát Montevergine Nocciola e Mandorla 90g 
- Ručne vyrábané cestoviny Le Gemme del Vesuvio Fusilloni 250g

- Papriky v jablčnom octe Tenuta Casa Ortolami 300g 
- Bazalka a olivy Tenuta Casa Ortolami Sughetto 180g 
- Slaný snack Tarallini Terre di Puglia Paradajky a oregano 100g 
- Prémiové sušené huby L'Oro della Montagna 15g 
- Šošovica Melandri Chicchi della Fortuna 250g 
- Predvarená Cotechino bravčová klobása Salumificio Vecchi 250g 
- Syr Colla Grana Padano CHOP doba zrenia 16 mesiacov 150g
- Mramorová bravčová slanina Larderia La Repubblica 250g 
- Toskánska saláma Monte San Savino 300g

Rozmer:

Minimálna 
objednávka:

Cena:



TORRE DEL GASTRONOMO

27x27x66 cm19

- Fortifikované víno Bucciarelli Sancte 16% 375ml 
- Panettone Giovanni Cova & C. Classico 750g
- Sušienky Cantuccini Belli s mandľami 150g
- Gianduja čokoláda Baratti & Milano 75g 
- Bonbony s rumom Oliva 95g
- Pralinky z tmavej čokolády Montevergine 105g 
- Krém s čokoládou Pistì Modica IGP 200g 
- Nugát s lieskovými orieškami Antica Torroneria CHZO 100g 
- Hľuzovková omáčka Giuliano Tartufi 80g 

- Parmezán a hľuzovkové špeciality Giuliano Tartufi Bianchetto 80g
- Olivy Bella di Cerignola 280 g 
- Sladkokyslá zmes zeleniny Giardiniera 280g
- Balzamikový ocot Due Vittorie Modena IGP 250ml 
- Syr parmezán Colla CHOP doba zrenia 22 mesiacov 150g 
- Grana Padano Glue CHOP doba zrenia 16 mesiacov 150g
- Bravčová slanina Salumi Caputo 250g 

Rozmer:

Minimálna 
objednávka:

Cena:


